Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кривопорожского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 апреля 2024 г.                                                                                                                   № 34

О присвоении адреса объекту недвижимости.
              В соответствии с  пунктом 21  части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года N 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с ведением Государственного адресного реестра, с целью внесения ранее не внесенных и не учтенных сведений в федеральную информационную адресную систему,

администрация Кривопорожского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:211, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:178, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Кривой Порог, улица Кольцевая, дом  17, квартира 1.
2. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:336, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:178, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Кривой Порог, улица Кольцевая, дом  17, квартира 2.
3. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:195, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:178, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Кривой Порог, улица Кольцевая, дом  17, квартира 3.
4. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:673, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:178, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Кривой Порог, улица Кольцевая, дом  17, квартира 4.
5. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:212, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:178, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Кривой Порог, улица Кольцевая, дом  17, квартира 5.
6. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:551, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:178, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Кривой Порог, улица Кольцевая, дом  17, квартира 6.
7. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:351, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:178, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Кривой Порог, улица Кольцевая, дом  17, квартира 7.
8. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:343, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:178, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Кривой Порог, улица Кольцевая, дом  17, квартира 8.
9. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:345, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:178, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Кривой Порог, улица Кольцевая, дом  17, квартира 9.
10. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:349, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:178, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Кривой Порог, улица Кольцевая, дом  17, квартира 10.
11. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:223, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:178, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Кривой Порог, улица Кольцевая, дом  17, квартира 11.
12. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:333, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:178, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Кривой Порог, улица Кольцевая, дом  17, квартира 12.
13.	Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:679, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:178, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Кривой Порог, улица Кольцевая, дом  17, квартира 13.
14.	Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:676, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:178, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Кривой Порог, улица Кольцевая, дом  17, квартира 14.
15.	Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:332, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:178, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Кривой Порог, улица Кольцевая, дом  17, квартира 15.
16.	Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:216, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:178, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Кривой Порог, улица Кольцевая, дом  17, квартира 16.
17. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:179, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:178, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Кривой Порог, улица Кольцевая, дом  17, квартира 17.

18.	Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:348, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:178, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Кривой Порог, улица Кольцевая, дом  17, квартира 19.
19.	Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:350, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:178, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Кривой Порог, улица Кольцевая, дом  17, квартира 20.
20.	Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:337, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:178, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Кривой Порог, улица Кольцевая, дом  17, квартира 21.
21.	Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:334, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:178, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Кривой Порог, улица Кольцевая, дом  17, квартира 22.
22.	Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:335, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:178, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Кривой Порог, улица Кольцевая, дом  17, квартира 24.
23.	Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:364, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:178, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Кривой Порог, улица Кольцевая, дом  17, квартира 25.
24.	Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:363, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:178, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Кривой Порог, улица Кольцевая, дом  17, квартира 26.
25.	Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:341, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:178, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Кривой Порог, улица Кольцевая, дом  17, квартира 27.
26.	Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:355, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:178, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Кривой Порог, улица Кольцевая, дом  17, квартира 28.
27.	Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:339, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:178, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Кривой Порог, улица Кольцевая, дом  17, квартира 29.
28.	Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:353, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:178, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Кривой Порог, улица Кольцевая, дом  17, квартира 30.
29.	Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:340, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:178, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Кривой Порог, улица Кольцевая, дом  17, квартира 31.
30.	Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:677, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:178, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Кривой Порог, улица Кольцевая, дом  17, квартира 32.
31.	Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:344, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:178, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Кривой Порог, улица Кольцевая, дом  17, квартира 33.
32.	Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:302, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:178, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Кривой Порог, улица Кольцевая, дом  17, квартира 34.
33.	Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:303, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:178, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Кривой Порог, улица Кольцевая, дом  17, квартира 35.
34.	Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:342, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:178, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Кривой Порог, улица Кольцевая, дом  17, квартира 36.
35.	Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:338, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:178, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Кривой Порог, улица Кольцевая, дом  17, квартира 37.
36.	Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:221, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:178, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Кривой Порог, улица Кольцевая, дом  17, квартира 39.
37.	Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:359, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:178, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Кривой Порог, улица Кольцевая, дом  17, квартира 40.
38.	Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:369, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:178, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Кривой Порог, улица Кольцевая, дом  17, квартира 41.
39.	Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:203, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:178, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Кривой Порог, улица Кольцевая, дом  17, квартира 42.
40.	Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:358, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:178, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Кривой Порог, улица Кольцевая, дом  17, квартира 43.
41.	Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:682, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:178, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Кривой Порог, улица Кольцевая, дом  17, квартира 44.
42.	Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:227, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:178, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Кривой Порог, улица Кольцевая, дом  17, квартира 45.
43.	Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:326, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:178, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Кривой Порог, улица Кольцевая, дом  17, квартира 46.
44.	Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:206, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:178, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Кривой Порог, улица Кольцевая, дом  17, квартира 47.
45.	Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:367, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:178, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Кривой Порог, улица Кольцевая, дом  17, квартира 48.
46.	Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:190, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:178, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Кривой Порог, улица Кольцевая, дом  17, квартира 49.
47.	Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:328, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:178, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Кривой Порог, улица Кольцевая, дом  17, квартира 50.
48.	Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:319, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:178, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Кривой Порог, улица Кольцевая, дом  17, квартира 51.
49.	Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:368, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:178, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Кривой Порог, улица Кольцевая, дом  17, квартира 52.
50.	Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:667, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:178, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Кривой Порог, улица Кольцевая, дом  17, квартира 53.
51.	Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:189, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:178, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Кривой Порог, улица Кольцевая, дом  17, квартира 54.
52.	Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:210, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:178, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Кривой Порог, улица Кольцевая, дом  17, квартира 55.
53.	Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:222, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:178, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Кривой Порог, улица Кольцевая, дом  17, квартира 56.
54.	Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:361, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:178, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Кривой Порог, улица Кольцевая, дом  17, квартира 57.
55.	Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:362, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:178, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Кривой Порог, улица Кольцевая, дом  17, квартира 58.
56.	Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:605, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:178, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Кривой Порог, улица Кольцевая, дом  17, квартира 59.
[bookmark: _GoBack]57.	Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 10:02:0070202:606, расположенном в жилом доме с кадастровым номером 10:02:0070202:178, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Кривой Порог, улица Кольцевая, дом  17, квартира 60.

Глава Кривопорожского сельского поселения                                                            А.С. Сухан

image1.wmf